ما می‌گوییم اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود و بیت‌المقدس مال مسلمین و قبله اول مسلمین است."^{۱۵}

۱۱. صحیفه امام، جلد ۱۶، صص ۳۶۷-۳۶۹

۱۲. خبرگزاری تسنیم، ۳ خرداد ۱۳۹۵

۱۳. تنبیه متجاوز، استراتژی ایران؛ نگاهی به عملیات رمضان پس از آزادی خرمشهر، <http://www.ensani.ir/fa/content/default.aspx?69683>

۱۴. ششم ژوئن ۱۹۸۲ برابر با ۱۶ خرداد ۱۳۶۱ ارتش رژیم صهیونیستی به لبنان حمله کرد و با اشغال بخشهایی از این کشور بیروت را تحت محاصره خود درآورد. هدف اعلامی اخراج رزمندگان فلسطینی از لبنان بود، اما این رژیم در واقع به دنبال روی کار آوردن رئیس جمهوری مسیحی و طرفدار اسرائیل در لبنان و نیز کاستن از نفوذ سوریه در این کشور بود.

۱۵. صحیفه امام، جلد ۱۶، ص ۴۹۰